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Wielu pacjentów uskarża się na koszmar codziennych zastrzyków. Ich sytuację może
poprawić nowy produkt firmy Zetroz, czyli tzw. ultradźwiękowa pigułka (ang. ultrasound pill). Za
pomocą fal o wysokiej częstotliwości urządzenie to zwiększa przepuszczalność błon komórkowych
i ułatwia przez to pochłanianie związków znajdujących się w przewodzie pokarmowym. Szczególną
skuteczność metoda ta wykazuje w stosunku do leków białkowych, takich jak np. niektóre
szczepionki i środki stosowane podczas terapii przeciwnowotworowej oraz cukrzycy.

Dużym problemem jest jednak cena wynalazku, która wynosi obecnie od 20 do 30 dolarów za pigułkę.
Kapsułka taka jest jednak wielokrotnego użytku, ponieważ przechodzi nieuszkodzona przez układ
trawienny organizmu.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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